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Net Insight, TeliaSonera International Carrier och DVS i gemensam demonstration av 
okomprimerad 1080p 

 
Okomprimerad 1080p video strömmas live för första gången över ett publikt switchat nätverk 

 
AMSTERDAM – 15 September 2008 – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva optiska 
transportlösningar för media-, TV- och IP-nät, samarbetar med TeliaSonera International Carrier, 
Panasonic och DVS och demonstrerar för första gången transport av okomprimerad 1080p 
video, från Stockholm till IBC-mässan i Amsterdam via TeliaSoneras switchade medienätverk 
                                                                                                           
Den här demonstrationen är ytterligare ett exempel på hur effektivt Net Insights Nimbra-plattform 
transporterar de mest avancerade video-applikationerna. 
 
I demonstrationen kombineras Net Insights 8 X 3 Gbps Video Access Module, DVS:s Pronto3 
mediaserver, TeliaSonera International Carrier´s medianätverk och Panasonics 103´´ 1080p 
plasmaskärm för att leverera full 1080p videokvalitet. 1080p @ 50 Hz video lagrat på DVE:s 
videoserver strömmas till Panasonics 103-tums plasmaskärm på mässan i Amsterdam. Net Insights 8 x 
3 Gbps Video Access Module gör det möjligt att transportera okomprimerad 1080p HD-video i studio- 
och kontributionsnätverk med garanterad tjänstekvalitet (100% QoS). 
 
”Trots den högre bildkvalitet som erhålls med video i 1080p, är de flesta distributions- och kontributions-
nätverk idag hänvisade till den lägre HD-upplösningen hos 1080i på grund av begränsningar i 
transportnätets bandbredd,” säger Fredrik Trägårdh, VD för Net Insight. ”Till skillnad från andra 
produkter som enbart erbjuder punkt-till-punkt-lösningar för 1080p, ger Net Insights nya accessmodul 
möjlighet till routing och multicasting av 3 Gbps SDI-tjänster för alla typer av nätstrukturer.” 
 
När kraven på maximal HD-kvalitet ökar från slutanvändarna är det många inom TV- och 
mediabranschen som nu börjar leverera 1080p. Svårigheter att tillhandahålla transportnät med 
fullständig tjänstekvalitet har dock blivit ett hinder under utbyggnaden av 1080p. Med Net Insights 
Nimbra-plattform kan TV-bolagen effektivt transportera 1080p video utan fördröjningar och med extremt 
låga signalstörningar. 
 
”Vi strävar efter att ge våra kunder bästa möjliga mediaupplevelse,” säger Jonathan Wood, Head of 
Media Services TeliaSonera International Carrier, ”Med vårt medianät som är specifikt designat för att 
på säkert sätt transportera 1080p HDTV har vi en fördel framför andra i branschen.” 
 
“Att delta i en demonstration av den här kalibern ger oss möjlighet att visa upp våra produkter som 
effektivt och användarvänligt hanterar material i high-definition,” säger Oliver Grappa, försäljnings- och 
marknadschef på DVS. 
 
 “Genom att tillhandahålla de mest kapabla HD-skärmarna inklusive 1080p så bibehåller vi vår ledande 
position i branschen,” säger John Anderson, europeisk teknikchef för Panasonics Professional Display. 
“Genom att samarbeta med andra ledande företag i branschen, sätter vi en ny standard för vad som 
kan göras.” 
 
Välkommen till mässmonter 1.A21 på IBC2008 i Amsterdam för att uppleva 3G-SDI från Net Insight, 
TeliaSonera och DVS. 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
 
 
 
 



 

        

Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om TeliaSonera International Carrier  
För mer information, se www.teliasoneraic.com 
 

Om DVS 
För mer information se www.dvs.de 

 
Om Panasonic 
För mer information se http://www.panasonic-europe.com 
 
 
 
 


